
Tenhle svět není jen pro silný

Radůza

Za tětivou oči a v nich srdce tvý
unikáš mi v příkrém svahu
šípu hrot a silné paže, věz, že dnes
jde o sílu a o převahu 
můj pes dávno již krev tvou zavětřil
po tvé stopě běží zdola 
jako blesk šíp můj letí povětřím 
a já tě slyším v smrti zvolat
 
Pamatuj, tenhle svět není jen pro silný 
stvořen byl pro všechny ztracený duše
a počítá se, jestli tě tvá cesta posilní
a ne to, jak rychle jsi ji ušel
 
Ženu se mlázím za svou kořistí
a najednou tepnu mine můj tesák
někdo jiný nůž zabodne a očistí
na stejnou zem,jako mé oběti klesám
přichází silnější, aby děj otočil
a teď mne začínají lovit
než se dám v běh ústa se naplní
kdysi dávno slyšenými slovy
 
Pamatuj, tenhlke svět...
 
Za mými zády tvého koně cval
unikám ti v příkrém svahu
únavou mi strnul v těle každý sval
a i dnes jde o sílu a o převahu
tvůj pes dávno již krev mou zavětřil
po mé stopě běží zdola
jako blesk šíp tvůj letí povětřím
a já naposled v smrti zvolám
 
Pamatuj...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

